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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 AURELIEN 1 10 TOTO 0:49,235 -

3 AXEMAN 2 3 AXEMAN 0:50,143 0,908

20 BOUBOU 3 19 JB 0:50,226 0,991

6 DUB 4 9 TOMDUB 0:50,246 1,011

19 JB 5 2 SEB 0:50,579 1,344

18 JEANNOT 6 6 DUB 0:50,599 1,364

15 JOE 7 13 MANU 0:51,012 1,777

11 LOLO 8 16 TOINEDUB 0:51,013 1,778

17 LOULOU 9 20 BOUBOU 0:51,384 2,149

13 MANU 10 15 JOE 0:52,089 2,854

4 MIKE 11 1 AURELIEN 0:52,294 3,059

7 PEDRO 12 11 LOLO 0:52,749 3,514

10 TOTO 13 4 MIKE 0:53,018 3,783

2 SEB 14 7 PEDRO 0:53,865 4,630

16 TOINEDUB 15 18 JEANNOT 0:54,135 4,900

9 TOMDUB 16 17 LOULOU 0:55,252 6,017

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 7 TOTO 1 7 TOTO 4 0 0:48,819 30

2 1 AXEMAN 2 10 SEB 5 3 0:48,676 29

3 6 JB 3 1 AXEMAN 6 -1 0:49,068 28

4 16 TOMDUB 4 16 TOMDUB 4 0 0:48,858 27

5 10 SEB 5 6 JB 6 -2 0:49,275 26

6 20 DUB 6 20 DUB 4 0 0:49,254 25

7 17 MANU 7 3 BOUBOU 5 2 0:49,543 24

8 2 TOINEDUB 8 17 MANU 6 -1 0:49,918 23

9 3 BOUBOU 9 2 TOINEDUB 6 -1 0:50,041 22

10 18 JOE 10 18 JOE 4 0 0:50,764 21

11 9 AURELIEN 11 9 AURELIEN 4 0 0:50,827 20

12 15 LOLO 12 15 LOLO 4 0 0:50,330 19

13 13 MIKE 13 19 JEANNOT 5 2 0:51,405 18

14 4 PEDRO 14 13 MIKE 6 -1 0:51,136 17

15 19 JEANNOT 15 11 LOULOU 5 1 0:51,424 16

16 11 LOULOU 16 4 PEDRO 6 -2 0:51,343 15

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 11 MANU 1 7 SEB 5 6 0:49,212 30

2 1 BOUBOU 2 3 DUB 5 1 0:49,213 29

3 3 DUB 3 20 JB 5 1 0:49,441 28

4 20 JB 4 9 AXEMAN 5 2 0:49,151 27

5 2 TOMDUB 5 11 MANU 6 -4 0:49,689 26

6 9 AXEMAN 6 2 TOMDUB 6 -1 0:49,358 25

7 7 SEB 7 4 TOTO 5 1 0:49,504 24

8 4 TOTO 8 10 TOINEDUB 5 1 0:49,587 23

9 10 TOINEDUB 9 1 BOUBOU 6 -7 0:50,269 22

10 19 JOE 10 16 AURELIEN 5 1 0:50,102 21

11 16 AURELIEN 11 19 JOE 6 -1 0:50,495 20

12 18 LOLO 12 18 LOLO 4 0 0:50,598 19

13 6 JEANNOT 13 17 MIKE 5 1 0:50,992 18

14 17 MIKE 14 13 PEDRO 5 2 0:51,529 17

15 15 LOULOU 15 6 JEANNOT 6 -2 0:51,736 16

16 13 PEDRO 16 15 LOULOU 6 -1 0:51,211 15

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  31/03/2019



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 7 TOINEDUB 1 10 TOMDUB 5 2 0:57,980 30

2 13 TOTO 2 13 TOTO 4 0 0:57,712 29

3 10 TOMDUB 3 16 AXEMAN 5 2 0:58,125 28

4 15 MANU 4 3 JB 5 2 0:58,228 27

5 16 AXEMAN 5 4 SEB 5 3 0:58,683 26

6 3 JB 6 7 TOINEDUB 6 -5 0:58,974 25

7 1 DUB 7 9 BOUBOU 5 2 0:59,099 24

8 4 SEB 8 19 LOLO 5 4 0:59,630 23

9 9 BOUBOU 9 1 DUB 6 -2 0:59,367 22

10 2 AURELIEN 10 6 JOE 5 1 0:59,763 21

11 6 JOE 11 15 MANU 6 -7 0:59,097 20

12 19 LOLO 12 2 AURELIEN 6 -2 0:59,595 19

13 11 MIKE 13 17 PEDRO 5 1 0:59,946 18

14 17 PEDRO 14 20 JEANNOT 5 1 1:00,529 17

15 20 JEANNOT 15 11 MIKE 6 -2 1:00,585 16

16 18 LOULOU 16 18 LOULOU 4 0 1:00,958 15

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 6 LOLO 1 13 SEB 5 3 0:57,691 30

2 16 BOUBOU 2 2 AXEMAN 5 4 0:58,394 29

3 4 TOINEDUB 3 1 JB 5 2 0:58,642 28

4 13 SEB 4 17 TOTO 5 3 0:58,023 27

5 1 JB 5 16 BOUBOU 6 -3 0:58,725 26

6 2 AXEMAN 6 4 TOINEDUB 6 -3 0:59,469 25

7 17 TOTO 7 18 MANU 5 4 0:58,932 24

8 7 TOMDUB 8 7 TOMDUB 4 0 0:58,704 23

9 9 DUB 9 20 JOE 5 1 0:59,718 22

10 20 JOE 10 9 DUB 6 -1 0:58,684 21

11 18 MANU 11 11 PEDRO 5 2 1:00,069 20

12 10 AURELIEN 12 6 LOLO 6 -11 0:59,283 19

13 11 PEDRO 13 10 AURELIEN 6 -1 0:59,655 18

14 3 JEANNOT 14 19 LOULOU 5 2 0:59,466 17

15 15 MIKE 15 15 MIKE 4 0 1:00,151 16

16 19 LOULOU 16 3 JEANNOT 6 -2 0:59,779 15

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  31/03/2019



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 4 TOMDUB 1 4 TOMDUB 4 0 0:53,059 30

2 19 MANU 2 9 JB 5 4 0:53,100 29

3 13 TOINEDUB 3 17 SEB 5 5 0:53,204 28

4 2 BOUBOU 4 10 AXEMAN 5 3 0:52,585 27

5 11 TOTO 5 11 TOTO 4 0 0:52,976 26

6 9 JB 6 2 BOUBOU 6 -2 0:53,308 25

7 10 AXEMAN 7 16 DUB 5 3 0:53,142 24

8 17 SEB 8 19 MANU 6 -6 0:53,597 23

9 3 JOE 9 13 TOINEDUB 6 -6 0:53,763 22

10 16 DUB 10 3 JOE 6 -1 0:53,825 21

11 15 PEDRO 11 20 LOLO 5 1 0:54,320 20

12 20 LOLO 12 15 PEDRO 6 -1 0:54,734 19

13 7 AURELIEN 13 7 AURELIEN 4 0 0:54,632 18

14 6 LOULOU 14 1 JEANNOT 5 2 0:55,313 17

15 18 MIKE 15 18 MIKE 4 0 0:55,169 16

16 1 JEANNOT 16 6 LOULOU 6 -2 0:54,651 15

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 6 MANU 1 2 DUB 5 1 0:53,348 30

2 2 DUB 2 11 SEB 5 4 0:52,977 29

3 10 BOUBOU 3 10 BOUBOU 4 0 0:53,038 28

4 15 TOTO 4 16 JB 5 3 0:52,811 27

5 7 AXEMAN 5 7 AXEMAN 4 0 0:52,729 26

6 11 SEB 6 13 TOMDUB 5 2 0:52,770 25

7 16 JB 7 15 TOTO 6 -3 0:52,895 24

8 13 TOMDUB 8 6 MANU 6 -7 0:53,183 23

9 17 TOINEDUB 9 17 TOINEDUB 4 0 0:53,556 22

10 1 JOE 10 1 JOE 4 0 0:54,569 21

11 3 LOLO 11 4 AURELIEN 5 2 0:54,756 20

12 18 PEDRO 12 3 LOLO 6 -1 0:54,817 19

13 4 AURELIEN 13 9 JEANNOT 5 1 0:54,839 18

14 9 JEANNOT 14 19 MIKE 5 1 0:54,858 17

15 19 MIKE 15 20 LOULOU 5 1 0:54,734 16

16 20 LOULOU 16 18 PEDRO 6 -4 0:54,816 15

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 20 MANU 1 17 TOMDUB 5 2 0:58,911 30

2 18 TOTO 2 2 JB 5 3 0:59,221 29

3 17 TOMDUB 3 4 AXEMAN 5 1 0:59,533 28

4 4 AXEMAN 4 18 TOTO 6 -2 0:59,304 27

5 2 JB 5 7 BOUBOU 5 1 0:59,677 26

6 7 BOUBOU 6 15 SEB 5 1 0:59,469 25

7 15 SEB 7 10 DUB 5 1 0:58,829 24

8 10 DUB 8 11 TOINEDUB 5 1 1:00,068 23

9 11 TOINEDUB 9 20 MANU 6 -8 0:59,944 22

10 9 JOE 10 13 AURELIEN 5 1 0:59,801 21

11 13 AURELIEN 11 3 LOULOU 5 4 1:00,177 20

12 1 LOLO 12 6 MIKE 5 2 1:00,938 19

13 16 JEANNOT 13 1 LOLO 6 -1 1:01,040 18

14 6 MIKE 14 16 JEANNOT 6 -1 1:01,600 17

15 3 LOULOU 15 19 PEDRO 5 1 1:01,062 16

16 19 PEDRO 16 9 JOE 6 -6 1:03,956 15

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 SEB 29 30 26 30 28 29 25 197

2 JB 26 28 27 28 29 27 29 194

3 AXEMAN 28 27 28 29 27 26 28 193

4 TOMDUB 27 25 30 23 30 25 30 190

5 TOTO 30 24 29 27 26 24 27 187

6 DUB 25 29 22 21 24 30 24 175

7 BOUBOU 24 22 24 26 25 28 26 175

8 TOINEDUB 22 23 25 25 22 22 23 162

9 MANU 23 26 20 24 23 23 22 161

10 JOE 21 20 21 22 21 21 15 141

11 LOLO 19 19 23 19 20 19 18 137

12 AURELIEN 20 21 19 18 18 20 21 137

13 PEDRO 15 17 18 20 19 15 16 120

14 MIKE 17 18 16 16 16 17 19 119

15 JEANNOT 18 16 17 15 17 18 17 118

16 LOULOU 16 15 15 17 15 16 20 114

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 18 SEB 1 10 JB 5 1 0:59,345 30

2 10 JB 2 18 SEB 6 -1 0:59,283 29

3 13 AXEMAN 3 11 TOMDUB 5 1 0:59,303 28

4 11 TOMDUB 4 13 AXEMAN 6 -1 0:59,284 27

5 19 TOTO 5 7 DUB 5 1 0:59,531 26

6 7 DUB 6 19 TOTO 6 -1 0:59,655 25

7 4 BOUBOU 7 15 TOINEDUB 5 1 1:00,110 24

8 15 TOINEDUB 8 4 BOUBOU 6 -1 1:00,792 23

9 3 MANU 9 3 MANU 4 0 1:00,112 22

10 16 JOE 10 17 AURELIEN 5 2 1:00,794 21

11 9 LOLO 11 9 LOLO 4 0 1:01,248 20

12 17 AURELIEN 12 16 JOE 6 -2 1:01,041 19

13 6 PEDRO 13 2 JEANNOT 5 2 1:01,828 18

14 20 MIKE 14 20 MIKE 4 0 1:01,661 17

15 2 JEANNOT 15 6 PEDRO 6 -2 0:59,925 16

16 1 LOULOU 16 1 LOULOU 4 0 1:01,433 15

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 3 6 3 3 5 4 1 -1 24 5

2 JB -2 1 2 2 4 3 3 1 14 3

3 AXEMAN -1 2 2 4 3 0 1 -1 10 2

4 TOMDUB 0 -1 2 0 0 2 2 1 6 1

5 LOULOU 1 -1 0 2 -2 1 4 0 5 1

6 DUB 0 1 -2 -1 3 1 1 1 4 1

7 AURELIEN 0 1 -2 -1 0 2 1 2 3 1

= JEANNOT 2 -2 1 -2 2 1 -1 2 3 1

9 MIKE -1 1 -2 0 0 1 2 0 1 1

10 TOTO 0 1 0 3 0 -3 -2 -1 -2 0

11 PEDRO -2 2 1 2 -1 -4 1 -2 -3 0

12 BOUBOU 2 -7 2 -3 -2 0 1 -1 -8 0

= JOE 0 -1 1 1 -1 0 -6 -2 -8 0

= LOLO 0 0 4 -11 1 -1 -1 0 -8 0

15 TOINEDUB -1 1 -5 -3 -6 0 1 1 -12 0

16 MANU -1 -4 -7 4 -6 -7 -8 0 -29 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)
+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places
+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places
+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places
+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places
+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
M.T.

piste 1

M.T.

piste 2

M.T.

piste 3

M.T.

piste 4

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 0:48,858 0:57,980 0:52,770 0:58,911 3:38,519 -

2 SEB 0:48,676 0:57,691 0:52,977 0:59,283 3:38,627 0,108

3 TOTO 0:48,819 0:57,712 0:52,895 0:59,304 3:38,730 0,211

4 AXEMAN 0:49,068 0:58,125 0:52,585 0:59,284 3:39,062 0,543

 (1)  5 JB (V) 0:49,275 0:58,228 0:52,811 0:59,221 3:39,535 1,016

 (2)  6 DUB (V) 0:49,213 0:58,684 0:53,142 0:58,829 3:39,868 1,349

 (3)  7 BOUBOU (V) 0:49,543 0:58,725 0:53,038 0:59,677 3:40,983 2,464

8 MANU 0:49,689 0:58,932 0:53,183 0:59,944 3:41,748 3,229

9 TOINEDUB 0:49,587 0:58,974 0:53,556 1:00,068 3:42,185 3,666

10 AURELIEN 0:50,102 0:59,595 0:54,632 0:59,801 3:44,130 5,611

11 LOLO 0:50,330 0:59,283 0:54,320 1:01,040 3:44,973 6,454

12 JOE 0:50,495 0:59,718 0:53,825 1:01,041 3:45,079 6,560

13 LOULOU 0:51,211 0:59,466 0:54,651 1:00,177 3:45,505 6,986

14 PEDRO 0:51,343 0:59,946 0:54,734 0:59,925 3:45,948 7,429

15 MIKE 0:50,992 1:00,151 0:54,858 1:00,938 3:46,939 8,420

16 JEANNOT 0:51,405 0:59,779 0:54,839 1:01,600 3:47,623 9,104

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

Super-

PoleMan

BONIF

Pole / SPM

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 SEB 29 30 26 30 28 29 25 29 226 3:38,627 5 231

 (1)  2 JB (V) 26 28 27 28 29 27 29 30 224 3:39,535 3 227

3 AXEMAN 28 27 28 29 27 26 28 27 220 3:39,062 2 222

4 TOMDUB 27 25 30 23 30 25 30 28 218 3:38,519 1 1 220

5 TOTO 30 24 29 27 26 24 27 25 212 3:38,730 1 0 213

 (2)  6 DUB (V) 25 29 22 21 24 30 24 26 201 3:39,868 1 202

 (3)  7 BOUBOU (V) 24 22 24 26 25 28 26 23 198 3:40,983 0 198

8 TOINEDUB 22 23 25 25 22 22 23 24 186 3:42,185 0 186

9 MANU 23 26 20 24 23 23 22 22 183 3:41,748 0 183

10 JOE 21 20 21 22 21 21 15 19 160 3:45,079 0 160

11 AURELIEN 20 21 19 18 18 20 21 21 158 3:44,130 1 159

12 LOLO 19 19 23 19 20 19 18 20 157 3:44,973 0 157

13 PEDRO 15 17 18 20 19 15 16 16 136 3:45,948 0 136

14 MIKE 17 18 16 16 16 17 19 17 136 3:46,939 1 137

15 JEANNOT 18 16 17 15 17 18 17 18 136 3:47,623 1 137

16 LOULOU* 16 15 15 17 15 16 20 15 129 3:45,505 1 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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